B. Theod. Tom. IV.

Auit, ex eoque extitisse alterum di-  
cunt, & ad septem usque numero  
processisse productiones, atque ab  
horum singulis conditos esse cælos,  
& in proprio habitate unumquem-  
que. Imposuerunt & predictis fi-  
liis Hebraicæ linguae vocabula, quæ  
commemorare superuacaneum pla-  
nè duxi. Seditionem quoque aduers-  
sus primum alios excitasse dicunt,  
quorum ille partim avus erat, par-  
tim proauus, quorumdam etiam pro-  
genitor. Illum ergo animi anxium  
in materiæ fæcē cogitationem de-  
fixisse, filiumque ex ea genuisse  
serpentiformem. Tum gloriantem  
serpentiformis patrem dixisse, Ego  
sum Deus & pater, & nullus me su-  
perior. Indignantem verò matrem  
ad eum exclamasse, Ne mentiaris:  
est enim te superior pater omnium,  
primus homo, filius hominis. Quæ  
inquit, verba cum audisset pater  
serpentis, dixit, Venite, faciamus ho-  
minem ad imaginem nostram. Et alia in-  
super adiiciunt plurima, quæ & im-  
pietate plena sunt, & nihil habent iu-  
cunditatis. Iam serpentiformē illum  
Michaëlem & Samanna vocant. Et  
Prophetas diuidunt, ac filiis septem  
pro arbitrio distribuunt. Seth diui-  
nam quandam potentiam esse di-  
cunt, eamque ob causam Sethiani  
appellati sunt. Iesum verò alium à  
Christo esse statuunt: & Iesum qui-  
dem ex Virgine natum esse, Chri-  
stum autem de cælis in ipsum de-  
scendisse. Dicunt etiam Apostolos er-  
rasse, ratos Seruatoris carnem resur-  
rexisse. Sunt ex eis qui dicunt Chri-  
stum in serpentis speciem transfor-  
matum Virginis uterum subiisse, at-  
que hoc ita miseri dictum Apostoli-  
cum intelligunt, Qui cum in forma Philip. 2.  
Dicitur esset, non rapinam arbitratus est  
esse se equalē Deo, sed exinanuit se  
ipsum formam serui accipiens. Quidam  
autem serpentem ipsuni dicunt con-  
fuetudinem habere cum sapientia, &  
tanquam cum aduersario, cum Deo  
creatore bellantem, Adam decepi-  
se, & cognitionem dedisse, ideó-  
que omnium prudentissimum dictum  
esse serpentem, & flexuosam intesti-  
norum nostrorum positionem ser-  
pentis corpus imitari, genitalem ser-  
pentis sapientiam ostendentem. Hac  
de causa serpentem quoque adorant.

S

Quem carminibus quibusdam delin-  
nitum in tenebris nutriunt, & in  
execrandorum mysteriorum suorum  
ritu in mensam inferunt: ubi autem  
ascenderit, panibus tanquam sancti-  
ficatis vescuntur.

## DE CAINIS. XV.

**A**LII autem, quos Cainos vo-  
cant, & Cain dicunt à superna  
auctoritate liberatum, & Esau, & Co-  
re, & Sodomitas, ceterosque omnes  
eiusmodi, cognatos suos confitentur,  
eosque odio habitos à creatore, sed  
nihil ab eo noxx accepisse. Sapien-  
tia enim quod in ipsis habebat ab  
eis eripuit. Sed & proditorem Iu-  
dam solum ex omnibus Apostolis di-  
cunt hanc cognitionem habuisse, &  
ideò prodictionis mysterium peregrin-  
se. Proferunt etiam illius Euange-  
lium, quod ipsi composuerunt: nam  
ille laqueum mox induit mercedem  
prodictionis. Et cum ea faciunt quæ  
sunt vetita, Angeli alicuius nomen  
inuocant, tanquam illi videlicet in-  
temperantiam offerentes. atque hoc  
in unaquaque impudicitia specie fa-  
ciunt. Esse enim pro variis impudi-  
citiæ formis pari numero Angelos  
quosdam, qui operibus illis coluntur.